DOM Nº 7007 DE 19/03/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Re-Ratificação ao Convênio de Cessão Nº 027/2021.
CEDENTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CESSIONÁRIO:MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
OBJETO: a retificação da Cláusula Primeira – Do Objeto, referente ao Convênio nº
027/2021, firmado em 05/01/2021, alterando o cargo comissionado – Chefe de
Departamento de Cafeicultura e Agronegócio – CC – IV, na Secretaria Municipal de
Agricultura para o cargo comissionado “DEPARTAMENTO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE - CC – IV”, da Secretaria Municipal de Finanças, referente ao servidor
JOÇAIR ZORZANELLI FABRES.
DATA DAASSINATURA: 18/03/2024.
SIGNATÁRIOS: Victor da Silva Coelho – PrefeitoMunicipal, Elieser Rabello – Prefeito Municipal
de VargemAlta e Joçair Zorzanelli Fabres – Servidor.
PROCESSO: 18398/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340031003500390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7007 DE 19/03/2024

		2024-03-18T18:17:30-0300